
PREZYDENT MIASTA 
           LESZNA 

ZARZĄDZENIE nr 03/02/2026 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 2 lutego 2026 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w roku 2026 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 z późn. zm.), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego         

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) i Uchwały nr XIV/250/2025 z dnia 25 

września 2025 roku w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Miasta Leszna                                  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia                    

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2026 rok” zarządza się,                  

co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji następującego zadania publicznego: 

- w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych: 

„Działania w zakresie rehabilitacji społecznej, przeciwdziałania marginalizacji i wykluczeniu osób    

z niepełnosprawnościami”. 

 

§ 2 

1. Postępowanie konkursowe w sprawie wyboru podmiotów, którym zostanie przyznana dotacja, 

będzie przeprowadzone zgodnie z ogłoszeniem konkursowym, stanowiącym załącznik                             

do niniejszego zarządzenia.  

2. Ogłoszenie podlega publikacji na stronie internetowej Miasta Leszna w zakładce ORGANIZACJE 

POZARZĄDOWE, w generatorze e-NGO, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Leszna przy ul. Słowiańskiej 16. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          PREZYDENT   
                        MIASTA LESZNA  
       
                    GRZEGORZ RUSIECKI   

 


